Pregão  Nº 013/2025/PE/SRP- CONTRATANTE:
SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS - CONTRATADA(O).....:  BENLOC LTDA
OBJETO: Contratação de serviços de locação de 01 (um) veículo, destinado
à Secretaria de Infraestrutura, Transportes e Desenvolvimento Urbano. -
VALOR TOTAL: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0301.15.122.1501.2.005 - Manutencao da Secretaria de Obras
Trans.  e  Servicos  Publicos,  R$  69.000,00  no  elemento  de  despesa
33903915: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de Terceiros - Pessoa Jurídica - Serviço de Locação de Veículo, Serviço de